
UÇAKLI KARS
TURU

2 Gece 3 Gün - 2 Gece Otel Konaklama

1. GÜN: KARS MÜZESİ – TREN GARI – VİLAYET KONAĞI – PTT BİNASI – HEKİM EVİ – KALE –
ONİKİ HAVARİLER KİLİSESİ – TAŞ KÖPRÜ – NAMIK KEMAL EVİ – DEFTERDARLIK BİNASI – FETHİYE
CAMİİ

Saygıdeğer misafirlerimiz ile Sabiha Gökçen Havalimanı’nda en geç saat 07.45 da Pegasus
Havayolları kontuarı önünde rehberimiz ile buluşuyoruz. Nüfus cüzdanı veya ehliyet ile uçağımıza c/ın

işlemlerimizi  yapıyoruz. Güvenlik kontrolünden geçerek 09.20’da hareket edecek olan, Pegasus
Havayolları İstanbul  Sabiha  Gökçen  –  Kars  uçağı  ile  hareket  ediyoruz.  Kars  Havaalanı  çıkışında
rehberimiz  ve  aracımız  ile  buluştuktan  sonra,  Kars  şehir  merkezine  hareket  ediyoruz.  Osmanlı
İmparatorluğu'nun en fazla eser bıraktığı doğudaki tek şehir olan Kars’ta, alacağımız öğle yemeği

(ekstra) sonrasında, Rus işgali sırasında yapılan ve günümüze hala kullanılmakta olan binaların bir
kısmını  göreceğiz.  Kars Müzesi,  Fevzi Paşa  İlköğretim Okulu,  Tren Garı,  Vilayet Konağı,  PTT
Binası,  Demir Köprü,  İsmet Paşa İlköğretim Okulu, Hekim Evi (Opera Binası), Kale, On iki Havari
Kilisesi, Taş Köprü, Namık Kemal’in evi, Rus dönemi taş yapılarından olan Defterdarlık Binası, Sağlık
Müdürlüğü ve Belediye Binası, Fethiye Camii (Alexander Nevski Kilisesi) göreceğimiz yerler arasında

yer alacak. Gezilerimiz ardından, otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Öğle Yemeği: Kars’ta rehberimizin yönlendireceği restoranda alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dâhildir.

Konaklama: Kars Kale Otel veya The Kars Park Otel

Tur Güzergâhı: Kars Havalimanı – Kars Şehir Merkezi

2. GÜN: ANİ HAREBELERİ – GAGİK KİLİSESİ – HAVARİLER KİLİSESİ – EBU-L MUNEÇEHR CAMİİ –
ÇILDIR GÖLÜ

Sabah otelde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında, Ani Harabeleri'ne hareket ediyoruz.

Gagik  Kilisesi, Havariler Kilisesi, Aziz Krikor Şapeli, Aziz Prktich (Halashar) Kilisesi, Büyük Katedral
(Fethiye  Camii), Tigran Honents (Resimli) Kilisesi ve sınırın en ucunda bulunan Bakireler
Manastırı, Pers Uygarlığı’na ait bir Zerdüşt Ateş Gedesi ve bir Gürcü Kilisesi, Selçuklu Sarayı ve

Kalesi, hamamları ve  Türklerin Anadolu’da yaptıkları ilk Cami olan Ebu-l Menuçehr Camii’ni
gezeceğiz. Ani Harabeleri gezimiz  sonrasında, deniz seviyesinden 1959 metre yükselikte bulunan,
Çıldır Gölü’ne hareket ediyoruz. Burada vereceğimiz serbest zamanda, kış dönemlerinde, buz tutan

olan göl üzerinde kızakla kısa bir tur yapabilir, yürüyüş yapabilirsiniz. Serbest zaman sonrasında, gölde



balık avına çıkacak ve avladığımız balıkları göl kenarındaki lokantada beraberce yiyeceğiz. (Ekstra)
yemek sonrası, otelimize dönüyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. Akşam  yemeği

sonrası dileyen misafirlerimiz ile, şehir merkezindeki ışıklandırılmış caddelerde rehberimiz eşliğinde kısa
bir yürüyüş gezisi gerçekleştireceğiz.

Sabah Kahvaltısı: Otelimizde açık büfe olarak alınacaktır. Tur ücretine dâhildir.
Öğle Yemeği: Çıldır Gölü kenarında alınacaktır. 
(Ekstra) Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur 
ücretine dâhildir. Konaklama: Kars Kale Otel veya 
The Kars Park Otel
Tur Güzergâhı: Kars – Ani Harabeleri – Çıldır Gölü - Kars

3. GÜN: BOĞATEPE (ZAVOT) KÖYÜ – PEYNİR MÜZESİ – KARS ŞEHİR MERKEZİ

Sabah otelde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında, 1936 yılına kadar Zavot adı ile bilinen, Kars
gezimizde görülmeye değer  yerlerden birisi  olan,  Boğatepe Köyü’ne gidiyoruz.  Eski  bir  Malakan
Köyü  olan  Boğatepe  Köyü  içerisinde  bulunan  Türkiye’nin  ilk  ve  tek  peynir  müzesi
bulunmaktadır. Ekomüze Zavot’da; farklı kültürlerin karşılıklı etkileşimi ile İsviçreli, Rus (Malakan),
Alman ve yerli ustaların yöredeki flora ve yerel hayvan ırklarının özelliklerini birleştirerek Gravyer  ve
Kaşarın damaklarda nasıl bir özgün bir lezzete dönüştüğünün hikâyesini görebilirisiniz. Halen  Kars
bölgesinde  geleneksel  Gravyer  ve  Kaşar  üretimin  yapıldığı  tek  köy  olan  Boğatepe  Köyünde
yapacağınız kısa bir köy gezisi sonrasın da, Kars şehir merkezine dönüyoruz. Öğle yemeği (ekstra)
ardından, kalan zamanımız da, şehirde kısa bir alışveriş süresi veriyoruz. (Bu arada Kars Kaşarı ve
Gravyer Peynirini almanızı öneririz.) Serbest zaman sonrasında, Anadolu Jet Havayolları saat
15.45 Kars – Sabiha Gökçen Havalimanı uçağına binmek için, Kars Havaalanı’na hareket 

ediyoruz. Bir sonraki Gezimod turunda görüşmek dileği ile vedalaşıyoruz…

Sabah Kahvaltısı: Otelimizde açık büfe olarak alınacaktır. Tur ücretine dâhildir. 
Öğle Yemeği: Kars’ta rehberimizin yönlendireceği restoranda alınacaktır. (Ekstra) 
Tur Güzergâhı: Kars – Boğatepe Köyü – Kars – Kars Havalimanı

Gezi Ücretine Dâhil Olan Hizmetler

 Belirtilen Otellerde 2 gece yarım pansiyon konaklama
 İstanbul Sabiha Gökçen – Kars Havaalanı ekonomi sınıf gidiş dönüş uçak bileti
 Profesyonel rehberlik hizmeti
 Lüks turizm araçları ile ulaşım
 Açık büfe 2 sabah kahvaltısı
 Açık büfe veya set menü 2 akşam yemeği
 Programda belirtilen tüm çevre gezileri
 Otopark ücretleri
 Gezimod güvencesi
 1618 sayılı kanun gereği zorunlu seyahat sigortası



Gezi Ücretine Dâhil Olmayan Hizmetler

 Tüm özel harcamalar
 Tüm öğle yemekleri
 Tüm yemeklerde alınan içecekler
 Müze ve örenyeri giriş ücretleri (Ani Harabeleri 8 TL)
 Ekstra olarak belirtilen tüm geziler, etkinlikler ve faaliyetler

.
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